государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 22 сентября  2020 года  № 177-од

Об организации и проведении районного семинара

«Аспекты естественнонаучной грамотности и разработка учебных задач

под уровни естественнонаучной грамотности»

В рамках выполнения Государственного задания на 2020 год

государственного бюджетного учреждения дополнительного

профессионального образования Самарской области "Похвистневский

Ресурсный центр" (ГБУ ДПО "Похвистневский РЦ") и в целях повышения

профессионального уровня педагогов муниципального района Исаклинский

в условиях введения ФГОС,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Методисту социопсихологического отдела Мжельской Е.В. провести

районный семинар по теме «Аспекты естественнонаучной грамотности и

разработка учебных задач под уровни естественнонаучной грамотности» для

педагогов муниципального района Исаклинский 30.09.2020 года  в

дистанционном режиме.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена  и согласна:

«____»________________ 2020 г.   _______________

Мжельская Е.В.

		2021-06-16T13:04:17+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова